香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容 而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



YUE DA MINING HOLDINGS LIMITED

悦達礦業控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:629)

與平川鐵礦公司合作的最新消息

本公司自願發出本公告。

謹此提述本公司於二零一零年三月十日刊發的公告(「該公告」)。除文義另有所指外,本公告使用的詞彙具有該公告界定的相同意義。

董事會欣然公佈,於二零一零年四月二十一日,本公司與平川鐵礦公司分別派出代表舉行會議,以更新框架協議的進展及再探討根據框架協議進行合作的模式。

根據框架協議,當時計劃由平川鐵礦公司成立平川附屬公司,而平川附屬公司的49%淨資產其後會由本公司收購,以注入合營企業。經框架協議各方於二零一零年四月二十一日進行上述的磋商後,目前建議由本公司(或其附屬公司)直接與平川鐵礦公司組成合營企業,以發展平川鐵礦。平川鐵礦的生產模式目前計劃是待平川鐵礦達致其產能時,按初步規模每年生產約800,000噸礦石,而生產模式建議將由合營企業進一步發展。發展平川鐵礦的基建期目前估計為三年內,方可達成上述初步每年生產規模。上述基建期的投資金額(「基建投資額」)目前估計約為人民幣235,000,000元。

預期本公司(或其附屬公司)與平川鐵礦公司將於近期簽署成立合營企業的合同、章程並報商務部門批准及辦理工商行政登記,註冊資本建議為人民幣1億元。合營企業預期將由本集團及平川鐵礦公司分別擁有49%及51%權益。目前估計本集團對合營企業投入的初步投資總額(現金部份)將不會超過250,000,000港元(包括基建投資額)(取決於將予安排的平川鐵礦估值工作)。

務請本公司股東及潛在投資者注意,交易的確切條款及架構(包括根據將予安排的平川 鐵礦的估值計算的具體總代價金額)尚未定案。倘有任何重要發展或訂立任何具約東力 的協議,本公司將根據上市規則就上述合作另行刊發公告。

本公司股東及潛在投資者買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命 悦達礦業控股有限公司 *主席* 陳雲華

香港,二零一零年四月二十一日

於本公告日期,董事會包括下列成員:(a)執行董事董立勇先生及劉曉光先生;(b)非執行董事陳雲華先生及祁廣亞先生;以及(c)獨立非執行董事蔡傳炳先生、梁美嫻女士、崔書明先生及韓潤生先生。